
 

 

KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor : 1629/A.01.02/2022 

Tentang 

DISTRIBUSI DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. 
HAMKA 

 
Menimbang : a. bahwa Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas 

 Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FISIP UHAMKA), sebagai 
Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi sarjana ilmu sosial dan ilmu politik yang islami, 
berkompetensi keilmuan, professional, dan berperan aktif di 
masyarakat, serta siap menjadi pelopor kebebasan berpikir 
ilmiah yang dijiwai oleh semangat ketauhidan, berdakwah, dan 
gigih berwirausaha. 

b. bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan FISIP UHAMKA 
dimungkinkan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui 
program kegiatan yang terpadu, konsisten, dan 
berkesinambungan maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan. 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 

2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 

Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Ri Nomor 66 tahun 2010 tanggal 28 
September 2010, tentang Perubahan atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 17 tahun 2010, tentang Pengelolaan dan 
Penyelenggaraan Pendidikan; 

4. Keputusan Mendiknas Nomor 232/U/2000 tanggal 20 
Desember 2000, Pedoman Pendirian Perguruan Tinggi; 
Gelar dan Lulusan Perguruan Tinggi. 

5. Keputusan Mendiknas Nomor 178/U/2001, Gelar dan 

Lulusan Perguruan Tinggi; 



6. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi No. 
197/SK/BAN-PT/Ak-XVI/S/IX/2013 tanggal 26 September 
2013, tentang Status, Peringkat, dan Hasil Akreditasi 
Program Sarjana di Perguruan Tinggi; 

7. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 
138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, tentang 
Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
(IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

8. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/1.0/B/2012 tanggal 12 April 2012, tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

9. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 
2013 

Memperhatikan : Hasil Keputusan Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 21 September 
        2022  

MEMUTUSKAN 
Menetapkan : 

Pertama : Mengangkat dosen mengajar pada FISIP UHAMKA semester gasal  
tahun akademik 2022/2023, sebagaimana tercantum dalam 
lampiran Surat Keputusan ini. 

Kedua : Tugas dosen memberikan kuliah kepada mahasiswa dalam rangka 
memenuhi dan mengembangkan minat mahasiswa dalam proses 
pendidikan. 

Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan 
dan ketentuan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA. 

Keempat : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan             untuk 

dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanat. 

Kelima : Keputusan ini berlaku pada semester gasal tahun akademik 
2022/2023. 

Keenam : Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan ini dinyatakan 
tidak berlaku. 

Ketujuh : Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Dekan 

Ilmu Komunikasi, 
      

       

 
 

 

 

Dra. Tellys Corliana, M.Hum. 
  

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 7 Rabiul Awal 1444 H 
   3 Oktober      2022 M 

 
Tembusan : 
Yth. 1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Rektor I Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. HAMKA. 



 

SURAT TUGAS 

MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

Nomor : 1629/A.01.02/2022 
 

Bismillahirrohmanirrohim 

Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama Dra. TELLYS CORLIANA, M.Hum. 

NIDN 0329096403 

Pangkat/Jabatan Akademik Lektor 

Jabatan Dekan 

Unit Kerja Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 

Memberikan tugas mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 
Kepada : 
Nama Andys Tiara, M.I.Kom 

NIDN 0309049501 

Pangkat/Jabatan Akademik   Tenaga Pengajar 
Jabatan Dosen Tetap 

Unit Kerja Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 

Untuk mata kuliah terjadwal sebagai berikut : 
No Hari Waktu Matakuliah Kelas SKS 

1 Senin 13.00-15.30 Komunikasi Antar Pribadi 3C 3 

2 Senin 15.30-18.00 Komunikasi Antar Pribadi 3D 3 

3 Selasa 10.00-12.30 Pengantar Ilmu Komunikasi 1B 3 

4 Selasa 13.00-15.30 Pengantar Ilmu Komunikasi 1A 3 

5 Rabu 07.30-10.00 Psikologi Komunikasi 3C 3 

6 Rabu 10.00-12.30 Psikologi Komunikasi 3D 3 

7 Rabu 15.30-18.00 Komunikasi Antar Pribadi 3G 3 
  21 

Demikian Surat Tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan penuh amanah dan tanggungjawab. 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 7 Rabiul Awal 1444 H 
   3 Oktober      2022 M 

Dekan 

Ilmu Komunikasi, 
      

       

 
 

 

Dra. Tellys Corliana, M.Hum. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015015 - Pengantar Ilmu Komunikasi 

: 1B 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA502 Selasa 10:00-12:30 

Dosen : ANDYS TIARA, M.I.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

Pengenalan Kuliah dan Perjanjian Perkuliahan : 

[1]. Komunikasi Untuk 

Kehidupan (Dasar dan Sarana). 

[2]. Deskripsi Mata Kuliah 

Capaian Pembelajaran Siswa. 

[3]. Peraturan Perkuliahan / 

Kontrak Belajar (Nilai, Absensi, Tugas, Ujian, Etika). 

38 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

2 Selasa 

11 Okt 2022 

Mengapa Memelajari Ilmu Komunikasi, Urgensi dan 

Tujuan: 

[1]. Contoh-Contoh Kasus Pentingnya Memelajari 

Komunikasi. 

[2]. Mengapa Kita Perlu Memelajari Komunikasi, Padahal 

sehari-hari kita sudah “berkomunikasi”? 

[3]. Kekeliruan Tentang Komunikasi 

[4]. Tujuan Memelajari Komunikasi; Nilai Akademik, Nilai 

Professional, Nilai Personal, Nilai Fundamental. 

[5]. Sejarah Keberadaan Ilmu Komunikasi. 

39 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

3 Selasa 

18 Okt 2022 

Komunikasi, Cara dan Proses Dasar dalam Kehidupan: 

[1]. Komunikasi Adalah Proses (Bagaimana Proses 

Komunikasi dalam Hewan, Tumbuhan Secara Umum dan 

Proses Komunikasi dalam Kehidupan Manusia Secara 

Khusus). 

[2]. Cara Komunikasi; 

- Melalui Pesan Penglihatan 

- Melalui Pesan Sentuhan 

- Melalui Pesan Penciuman dan Pengecapan 

- Melalui Pesan Pendengaran 

[3]. Fungsi Dasar Komunikasi Untuk Kehidupan. 

38 INDI AYUNI ANDYS TIARA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015015 - Pengantar Ilmu Komunikasi 

: 1B 

 
Jadwal Kuliah R.LA502 Selasa 10:00-12:30 

Dosen : ANDYS TIARA, M.I.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

4 Selasa 

25 Okt 2022 

Kompleksitas Komunikasi Manusia; 

[1] Fenomena Gunung Es Komunikasi, 

[2] Aspek Visible (Aspek yang terlihat dalam komunikasi), 

[3] Aspek Invisible (Aspek yang tidak terlihat dalam 

komunikasi). 

38 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

5 Selasa 

1 Nov 2022 

Memahami Hakikat Komunikasi; 

[1] Keragaman dan Kontroversi Definisi Komunikasi. 

[2] Tiga Konseptualisasi Komunikasi. 

[3] Konteks-Konteks Komunikasi 

37 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

6 Selasa 

8 Nov 2022 

Prinsip-Prinsip Komunikasi; 

[1]. Komunikasi Adalah Proses Simbolik atau Paket Isyarat. 

[2]. Setiap Perilaku Mempunyai Potensi Komunikasi. 

[3]. Komunikasi Mempunyai Dimensi Isi dan Dimensi 

Hubungan. 

[4]. Komunikasi Berlangsung dalam Berbagai Tingkat 

Kesengajaan. 

[5]. Komunikasi Terjadi dalam Konteks Ruang dan Waktu. 

[6]. Komunikasi Melibatkan Prediksi Peserta Komunikasi. 

[7]. Komunikasi Bersifat Sistemik. 

[8]. Semakin Mirip Latar Belakang Sosial – Budaya, 

Semakin Efektiflah Komunikasi. 

[9]. Komunikasi Bersifat Nonsekuensial (Tidak Satu Arah). 

[10]. Komunikasi Bersifat Prosesual, Dinamis dan 

Transaksional. 

[11]. Komunikasi Bersifat Irreversible. 

[12]. Komunikasi Bukan Panasea untuk Menyelesaikan 

Berbagai Masalah 

37 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

ANDYS TIARA, M.I.Kom 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015015 - Pengantar Ilmu Komunikasi 

: 1B 

 
Jadwal Kuliah R.LA502 Selasa 10:00-12:30 

Dosen : - ANDYS TIARA, M.I.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

7 
Selasa 

15 Nov 

2022 

Model-Model Komunikasi: 

[1] Model S-R 

[2] Model Lasswell 

[3] Model Shannon dan Weaver 

[4] Model Schramm 

[5] Model Katz dan Lazarsfeld 

[6] Model Tubbs and Moss 

Model Gerbner 

37 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

8 Selasa 

22 Nov 2022 

Ujian Tengah Semester (UTS) 39 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

9 Selasa 

29 Nov 2022 

Persepsi sebagai Inti Komunikasi Manusia; 

[1] Persepsi tehadap Lingkungan Fisik. 

[2] Persepsi sosial atau interpersonal. 

[3] Persepsi, budaya, dan komunikasi. 

[4] Kekeliruan dan Kegagalan Persepsi. 

34 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

10 Selasa 

6 Des 2022 

Komunikasi Verbal; 

[1] Asal Usul dan Fungsi Bahasa 

[2] Keterbatasan Bahasa dan Kerumitan Makna 

[3] Komunikasi Konteks Tinggi dan konteks Rendah. 

36 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

11 Selasa 

13 Des 2022 

Komunikasi Nonverbal; 

[1]. Parabahasa (Paralanguage) 

[2]. Penampilan (Apperance) 

[3]. Kinesic (gesture) 

[4]. Haptics (touch) 

[5]. Proxemic (space) 

[6]. Chronemics (Time) 

[7]. Diam 

[8]. Artefak 

35 INDI AYUNI ANDYS TIARA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015015 - Pengantar Ilmu Komunikasi 

: 1B 

 
Jadwal Kuliah R.LA502 Selasa 10:00-12:30 

Dosen : - ANDYS TIARA, M.I.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

12 Selasa 

20 Des 2022 

Komunikasi dan Hubungan Antarpribadi 

[1] Konsep dasar Komunikasi Antar Pribadi 

[2] Jenis-jenis hubungan 

[3] Tahap pengembangan hubungan 

[4] Pola-pola hubungan 

[5] Faktor yang memengaruhi hubungan 

35 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

13 Selasa 

27 Des 2022 

Komunikasi Kelompok; 

[1] Konsep dasar komunikasi kelompok. 

[2] Jenis-jenis Kelompok. 

[3] Pengembangan kelompok. 

[4] Budaya Kelompok. 

[5] Pembuatan keputusan kelompok. 

[6] Kepemimpinan kelompok. 

[7] Konflik dalam kelompok. 

34 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

14 Selasa 

3 Jan 2023 

Komunikasi Organisasi; 

[1] Konsep dasar komunikasi organisasi. 

[2] Komunikasi dan organisasi. 

[3] Jaringan Komunikasi. 

[4] Budaya Organisasi. 

[5] Iklim organisasi. 

34 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

z15 Selasa 

10 Jan 2023 

Komunikasi Massa: 

[1] Evolusi Media Komunikasi. 

[2] Konsep dasar Komunikasi Massa (Karakteristik , dan 

Fungsi-Fungsi Media 

Massa). 

[3] Media massa dan komunikasi massa. 

[4] Dampak media massa bagi khalayak. 

37 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

16 Selasa 

24 Jan 2023 

Ujian Akhir Semester (UAS) 37 INDI AYUNI ANDYS TIARA 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

ANDYS TIARA, M.I.Kom 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Gasal 2022/2023 

: Pengantar Ilmu Komunikasi 

: 1B 

: ANDYS TIARA, M.I.Kom 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA 77 73 65 70 70.20 B 

2 2206015003 SALMA CAHAYA PUTRI 100 90 90 94 92.60 A 

3 2206015011 MOHAMMAD FARHAT ABEL 91 85 78 78 81.05 A 

4 2206015020 MUHAMMAD INDRA PRABOWO 84 81 68 76 76.05 B 

5 2206015029 ANANDI PAKUNGWATI 100 80 76 90 85.00 A 

6 2206015041 MUHAMMAD RAIHAN HASYA PRATAMA 100 92 78 100 92.50 A 

7 2206015047 DANIA SAIDAH 86 84 67 73 75.55 B 

8 2206015055 KEVIN SABAR HALOMOAN SIMBOLON 100 95 92 100 96.75 A 

9 2206015062 ANANDA PAMUNGKAS MUBAROK 90 80 67 70 73.75 B 

10 2206015068 NAJWA FAUZIATUN NAFISA 95 86 84 100 92.00 A 

11 2206015076 RENDY FATHAN ZULFA 95 85 82 72 80.05 A 

12 2206015083 KHADIJAH 100 90 82 94 90.60 A 

13 2206015089 NAUFAL RAFIF ALRIJAL 95 86 75 71 78.15 B 

14 2206015097 SILVI ANDRI YANI 100 90 90 95 93.00 A 

15 2206015104 KAILA BALQIS AL HAURA 85 84 78 78 80.20 A 

16 2206015112 AMALIA RAHMADINA 80 80 67 93 81.95 A 

17 2206015119 HAFSYAH AHADINA 76 73 65 70 70.10 B 

18 2206015125 DWI AZA SAPUTRA 80 88 78 72 78.30 B 

19 2206015131 FARRIZA ZAHRA 88 90 86 82 85.60 A 

20 2206015137 EDI PRIYANTO 84 78 68 72 73.70 B 

21 2206015143 NOFANDA DWIANSYAH PAMUNGKAS 68 60 0 0 21.80 E 

22 2206015149 MUHAMMAD RIZKI AGUSTIANANDA 88 88 68 76 78.20 B 

23 2206015155 MOCHAMAD DAFFA MELFERYNANDA 88 83 81 91 86.20 A 

24 2206015161 MIRZA RAHMAT 88 90 81 88 86.75 A 

25 2206015167 AHMAD FARRAS MU'ZAMMIL 97 97 80 78 85.15 A 

26 2206015173 NERO SUKO KUMORO 92 91 78 78 82.65 A 

27 2206015179 ALFIAN ERLANGGA PUTRA 100 98 100 93 96.70 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Gasal 2022/2023 

: Pengantar Ilmu Komunikasi 

: 1B 

: ANDYS TIARA, M.I.Kom 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2206015187 MUHAMMAD RANGGA FIRDAUS 80 81 68 70 73.25 B 

29 2206015193 MUHAMMAD KHAIRUL RIZKY 83 83 68 78 77.25 B 

30 2206015199 FURI SITI MUFLIHAH 83 78 76 68 74.00 B 

31 2206015205 LUVYNA PERMATA AZZAHRA 88 82 68 70 74.30 B 

32 2206015211 ROID ALIB RIZQULLOH 0 0 0 0 0.00 E 

33 2206015217 QISHAN AULYA 82 85 72 76 77.85 B 

34 2206015226 INDI AYUNI 100 94 94 98 96.20 A 

35 2206015233 MOHAMMAD LUTFI AMANI ASSAFAR 0 0 0 0 0.00 E 

36 2206015240 RAHMAH SALSABILA ADI 80 85 78 80 80.75 A 

37 2206015246 ALIFIANDI ARYA NOR HARDIANSYAH 86 84 68 70 74.60 B 

38 2206015253 FHADEL MUHAMMAD ZIER 78 84 68 70 73.80 B 

39 2206015258 VARHAN FEBRIAN 88 82 68 72 75.10 B 

Ttd 

 

 

 
 

ANDYS TIARA, M.I.Kom 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015015 - Pengantar Ilmu Komunikasi

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDYS TIARA, M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA 11  69X V V V X V V V X V X V V X V V

 2 2206015003 SALMA CAHAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2206015011 MOHAMMAD FARHAT ABEL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2206015020 MUHAMMAD INDRA PRABOWO 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2206015029 ANANDI PAKUNGWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2206015041 MUHAMMAD RAIHAN HASYA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2206015047 DANIA SAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2206015055 KEVIN SABAR HALOMOAN SIMBOLON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2206015062 ANANDA PAMUNGKAS MUBAROK 13  81V V V V V X X V X V V V V V V V

 10 2206015068 NAJWA FAUZIATUN NAFISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2206015076 RENDY FATHAN ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2206015083 KHADIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2206015089 NAUFAL RAFIF ALRIJAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2206015097 SILVI ANDRI YANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2206015104 KAILA BALQIS AL HAURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2206015112 AMALIA RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2206015119 HAFSYAH AHADINA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2206015125 DWI AZA SAPUTRA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 19 2206015131 FARRIZA ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 20 2206015137 EDI PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2206015143 NOFANDA DWIANSYAH PAMUNGKAS 10  63V V V X V V X V V X X X X V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015015 - Pengantar Ilmu Komunikasi

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDYS TIARA, M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2206015149 MUHAMMAD RIZKI AGUSTIANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2206015155 MOCHAMAD DAFFA MELFERYNANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2206015161 MIRZA RAHMAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2206015167 AHMAD FARRAS MU'ZAMMIL 14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 26 2206015173 NERO SUKO KUMORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2206015179 ALFIAN ERLANGGA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2206015187 MUHAMMAD RANGGA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2206015193 MUHAMMAD KHAIRUL RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2206015199 FURI SITI MUFLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2206015205 LUVYNA PERMATA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2206015211 ROID ALIB RIZQULLOH 8  56V V V V V V V V X X X X X X X X

 33 2206015217 QISHAN AULYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2206015226 INDI AYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2206015233 MOHAMMAD LUTFI AMANI ASSAFAR 6  44V V X V V X V V X X X X X X X X

 36 2206015240 RAHMAH SALSABILA ADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2206015246 ALIFIANDI ARYA NOR HARDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2206015253 FHADEL MUHAMMAD ZIER 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 39 2206015258 VARHAN FEBRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  39  38  38  37  37  37  39  34  36  35  35  34  34  37  37
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